Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

его

Председатель
№1

В.И. МАТВИЕНКО

да8490.с!осх 645

Федерального Собр
Российской Федера

Москва
25 октября 2023 года
№ 603-СФ

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

экономической политике сенатора Российской Федерации Жукова
Александра Аркадьевича.

3. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре сенатора Российской Федерации Бас
Ольгу Евгеньевну.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

строительству
Евгеньевну.

2. Ввести

ЩИ Я Л

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

сенатора Российской

состав Комитета
законодательству

в состав Комитета

1. Ввести в
конституционному

Совета Федерации по

Совета Федерации по
и государственному

Федерации Бас Ольгу

Совета Федерации
- — в I